
Wykonane na zamówienie szkło borokrzemianowe o podwójnych ściankach
o pojemności 8 uncji w kolorze zielonym

Szkło borokrzemowe to trwały materiał do produkcji naczyń domowych, takich jak
borokrzemowy kubek do kawy z podwójnymi ściankami, borokrzemowy słoik do kawy,

borokrzemowy filiżanka do herbaty, borokrzemianowy dzbanek do herbaty, borokrzemowy
dzbanek na wodę, a nawet borokrzemowy słoik na świecę do kawy.

Całość wygląda luksusowo i pięknie, jest dobrym elementem wystroju domu i wyborem na
prezent. Mamy różne kolory do wyboru, każdy kolor jest mile widziany w celu dostosowania.

Jeśli szukasz wykonane na zamówienie szkło borokrzemianowe o masie 8 uncji, proszę
przyjść i zostawić wiadomość.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Teal-Borosilicate-Glass-with-Glass-Lid-For-Candles.html




Szkło borokrzemianowe można myć w zmywarce, używać w kuchence mikrofalowej, w
lodówce i w kuchence, wytrzymuje temperaturę od -20 stopni Celsjusza do 100 stopni

Celsjusza.

Jako profesjonalista Producent szkła borokrzemianowego o masie 8 uncji w Chinach,
koncentrujemy się na dostarczaniu produktów dobrej jakości w przystępnej cenie.

Posiadamy własną osobę zajmującą się kontrolą jakości, która sprawdza jakość na miejscu
każdego zamówienia, a ponadto mamy znacznie bardziej rygorystyczne standardy kontroli

jakości niż strony trzecie.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Borosilicate-Tutu-white-wine-glass-supply.html


Opakowanie Szkło borokrzemowe

Każdy szklany dekor jest owinięty plastikową torbą przeciwpożarową, 24 szt./48 szt./72
szt./144 szt. Umieszczoną w kartonowym pudełku z przekładkami na jajka.

Załadunek drewnianą paletą, która jest bezpieczniejsza i wydajniejsza, ostatecznie będziemy
mieli bawełnianą siatkę w miejscu otwarcia drzwi, która zapobiegnie jej opadaniu.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Custom-Promtional-Gift-Items-Supply.html


Akcesoria

Na życzenie naszych klientów Cupwind oferuje również akcesoria, takie jak pudełko
upominkowe na świece zapachowe, zestaw narzędzi do knotów, taki jak obcinacz do knota,

obcinacz, snuffer, pokrywki z drewna i metalu, takiego jak stal nierdzewna i stop cynku.




